CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

     CNPJ: 78.966.470/0001-00 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 – Nova América da Colina – Paraná – 86.230-000

DECRETO LEGISLATIVO 03/21
de 25 janeiro de 2021

Admite em Cargo de Comissão.

JORGE LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Nova
América da Colina, Estado do Paraná, usando suas atribuições legais e exercício regular de seu
cargo:

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados, em função gratificada, os servidores efetivos, para

conduzirem Processos Licitatórios, na modalidade PREGÃO, a partir desta data, os seguintes
servidores:

PREGOEIRO

MARIA DE LOURDES PICOLLOTO

MEMBROS

SERGIO BRUNIERA JUNIOR
FERNANDO ROQUE DA SILVA

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Nova América da Colina, 25 de janeiro de 2021.

   ____________________________________________
   Jorge Lopes da Silva
   Presidente da Câmara Municipal